Melhoria no desempenho dos equipamentos e maior segurança no

armazenamento de dados e monitoramento dos espaços.

10. Previsão de Receita e Despesa:

SRS

Receita: Os recursos financeiros oriundos da Prefeitura Municipal de Assis -CMA serão no valor

de R$ R$45.000,00 (Quarenta e cinco mil reais)

Informações Bancárias

Conta Corrente nº:10745-X Agência: 1769-8 Banco: Banco do brasil

a. Despesa: Descrever a Categoria Econômica

Descrição Valor Total R$

Aquisição de Uniformes: R$2.952,00

Aquisição de Materiais de Higiene e R$0.576,00